АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 № 816г. Кирово-Чепецк
О внесении изменений в постановление администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.04.2022 №377 «О реализации отдельных положений законодательства РоссийскойФедерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услугдля обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 № 420-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального
закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.04.2022 № 377
«О реализации отдельных положений законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (изменениями,
внесенными постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.04.2023 № 551) следующие
изменения:

1.1. В наименовании комиссии по согласованию изменений
существенных условий муниципальных контрактов (контрактов),

заключенных до 1 января 2023 года (далее – комиссия) слова «, заключенных
до 1 января 2023 года» исключить.

1.2. Исключить из состава комиссии Корзунина Александра
Борисовича, заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации О.С. Зыкина